
 
 
 
             
 

EuroBLECH 2008: Jubileuszowa wystawa z 
rekordowymi rezultatami 

 
 

Hanower, 25/10/2008  - Dziś, na terenie kompleksu wystawowego w 
niemieckim Hanowerze kończy się 20-ta Międzynarodowa Wystawa 
Technologii Pracowniczej Blachy Cienkiej EuroBLECH 2008. 
Zgromadziła ona rekordową ilość gości i wystawców, odbywając się na 
największej jak dotąd przestrzeni wystawowej. 1520 wystawców z 38 
krajów zaprezentowało wszelkie aspekty pracy i produkcji blachy 
cienkiej. Podczas ostatnich pięciu dni, aż 69,400 gości miało możliwość 
zapoznać się z szeroką gamą pomysłów innowacyjnych oraz 
technologią przycinania krawędzi, a także uzyskać z pierwszej ręki 
informacje na temat ogromnej ilości demonstrowanych tam na żywo 
maszyn.    
 
EuroBLECH jest największą na świecie wystawą dotyczącą pracy na blasze 
cienkiej, o przestrzeni wystawowej 87,700 metrów kwadratowych. Przed 
zamknięciem dziś swych drzwi, EuroBLECH 2008 zgromadził 69,400 gości z 
około 70 krajów. Oznacza to, że wiodąca w przemyśle blachy cienkiej 
wystawa ponownie zgłasza rekordową ilość gości, jak i wystawców oraz 
przestrzeni wystawowej.  
 
“Wzrost o 8% w liczbie wystawców oraz gości jest oczywiście bardzo 
pozytywnym wynikiem” mówi Nicola Hamann, Dyrektor Wystawy EuroBLECH 
w imieniu organizatorów Mack Brooks Exhibitions. “W szczególności cieszy 
nas fakt, że na terenie ośmiu sal wystawowych odbywały się bardzo aktywne 
działania handlowe, pomimo niepewnej obecnie sytuacji ekonomicznej. Duża 
ilość wystawców była w stanie zgłosić bardzo dobre wyniki ze sprzedaży. 
Firmy wystawiające uczestniczyły w imprezie głównie w celu zwiększenia 
swoich dzialań przemysłowych na poziomie międzynarodowym“, wyjaśnia  
Nicola Hamann.   
 
Tradycyjnie już, EuroBLECH ma bardzo wysoki procent wystawców i gości z 
zagranicy. Ten rok nie jest wyjątkiem: 44,5% wystawców oraz 35,5% gości 
przybyło spoza Niemiec. Kraje członkowskie EU jak i Szwajcaria są 
najczęściej reprezentowanymi krajami, jednak w tym roku miał miejsce wzrost 
powyżej przeciętnej w ilości gości z Turcji oraz Ameryki.  



W przeprowadzonych kwestionariuszach, wystawa otrzymała znakomite 
oceny zarówno od gości jak i od wystawców, nie tylko z Niemiec, ale również 
z zagranicy. Uczestnicy imprezy byli bardzo usatysfakcjonowani, szczególnie 
różnorodną gamą oferowanych produktów oraz międzynarodową atmosferą 
wystawy. 76% wystawców zamierza ponownie wystąpić na następnej 
imprezie. EuroBLECH 2010 odbędzie się w dniach od 26 – 30 października 
2010, również w niemieckim Hanowerze.  
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